
Kroužek Den Hodina Stupeň, třída Vedoucí
Volná 

místa

pondělí 14:00 - 15:00 1.-2. ročník 20

pondělí 15:00 - 16:00 3.-5. ročník 20

středa 14:00 - 15:00 1.-5. ročník 20

Keramika

pondělí 14:00 - 15:00

pátek 14:00 - 15:30

pondělí 14:00 - 15:00

pátek 14:00 - 15:30

pátek 14:00 - 15:30 1. ročník Z. Havlová 24

Sborový zpěv úterý 15:00 - 16:00 1.-9. ročník H. Patáková 30

úterý 15:00 - 16:00 1. stupeň 15

středa 16:00 - 17:00 2. stupeň 15

Zábavná logika a deskové hry pátek 12:15 - 13:15 2.třída L. Prixová 14

Ruština pro začátečníky úterý 14:30 - 15:30 4. -9. ročník L. Žáčková 15

Španělština pro začátečníky čtvrtek 14:00 - 15.00 4. - 9. ročník M. Fryntová 15

Angličtina čtvrtek 14:00 - 15:00 2. stupeň J. Doležal 15

pondělí 16:00-17:00 3. - 4. ročník 20

úterý 14:00 - 15:00 1. - 2. ročník 20

Volejbal středa 16:00-17:00 3.-5. ročník V. Bolard 20

30

Příprava k přijímacím 

zkouškám na SŠ - český jazyk

pondělí
14:00 - 16:00

lichý týden
9.A E. Henychová

14:00 - 16:00

lichý týden
úterý

úterý 14:30-16:30 9.C M. Šichová

E. Henychová 30

30

9.B

Fotbal

S. Šonková 30

9.B S. Šonková 30

14:00 - 16:00 

sudý týden
pondělí

úterý 
14:00 - 16:00 

sudý týden

9.A

úterý
14:30 - 16:30 

sudý týden
9.C S. Šonková 30

V. Bolard

L. Celina

Kroužky Školního klubu pro školní rok 2021/2022

2. ročník

3. ročník

I. Kundrátová

L. Slavík

30

30

Basketbal

Atletika

Kroužek bude otevřen v průběhu 1. pololetí. Přihlášení zatím není možné.

Příprava k přijímacím 

zkouškám na SŠ - matematika

Dramaťák K. Kutílková



Kroužky školního klubu začínají od 13. 9. 2021.

Informace k přihlašování najdete na webu školy www.zsverycaslavske.cz v sekci školní klub a kroužky. Pro 

dotazy pište na krouzky@zsverycaslavske.cz.

Upozorňujeme rodiče, že vzhledem k epidemiologické situaci muže být provoz kroužků v průběhu roku omezen 

několika následujícími způsoby:

a) provoz bez omezení     

b) zrušení kroužků konaných do 16:00

c) zrušení všech kroužků

Kroužky se konají od pondělí 13.09.2021. Výše úplaty je za období září až prosinec stanovena na 900 Kč (300 

Kč/měsíc). Platbu  proveďte nejpozději do 30. září 2021.  Pro období leden až červen je výše úplaty stanovena 

na 1800 Kč (300 Kč/měsíc). Platbu za druhé pololetí je nutné uhradit do 31. ledna 2022. Žáci, kteří navštěvují 

školní družinu, mají tyto kroužky zdarma.  Mimoškolní žáci provádí platbu v hotovosti u hospodářky školy.

Platební údaje:

Účet školy č.: 3030061/0100

Variabilní symbol: kód žáka (číslo Vám sdělí třídní učitel)

Specifický symbol: 444


